
No. HARI Waktu Kelas Mata Kuliah SKS Dosen Ruangan

25 SELASA 16.00-17.30 BG VII C CALL 2 Amar Ma'ruf, M.Hum., Ph.D. LAB-KOM 2

8 JUMAT 08.30-10.00 BG VII B CALL 2 Amar Ma'ruf, M.Hum., Ph.D. LAB-KOM 1

18 JUMAT 13.30-15.00 BG VII A CALL 2 Ismail Sangkala, S.Pd., M.Pd. LAB-KOM 1

1 RABU 09.00-10.30 BG VII D CALL 2 Muh. Zia Ul Haq, S.Pd., M.TI. LAB-KOM 1

2 RABU 10.30-12.00 BG VII F CALL 2 Muh. Zia Ul Haq, S.Pd., M.TI. LAB-KOM 1

9 JUMAT 08.30-10.00 BG VII E CALL 2 Muh. Zia Ul Haq, S.Pd., M.TI. LAB-KOM 2

12 JUMAT 10.00-11.30 BG VII G CALL 2 Muhalim, M.Pd., Ph.D. LAB-KOM 1

3 SELASA 07.00-08.30 BG V A ICT in Language Teaching 2 Ismail Sangkala, S.Pd., M.Pd. LAB-KOM 1

8 SELASA 08.30-10.30 BG V B ICT in Language Teaching 2 Ismail Sangkala, S.Pd., M.Pd. LAB-KOM 1

4 SELASA 07.00-08.30 BG V C ICT in Language Teaching 2 Junaid, S.Pd., M.Pd. LAB-KOM 2

9 SELASA 08.30-10.30 BG V D ICT in Language Teaching 2 Muh. Zia Ul Haq, S.Pd., M.TI. LAB-KOM 2

13 SELASA 10.30-12.00 BG V E ICT in Language Teaching 2 Muh. Zia Ul Haq, S.Pd., M.TI. LAB-KOM 1

18 SELASA 13.00-14.30 BG V F ICT in Language Teaching 2 Muh. Zia Ul Haq, S.Pd., M.TI. LAB-KOM 2

14 SELASA 10.30-12.00 BG V G ICT in Language Teaching 2 Muhalim, M.Pd., Ph.D. LAB-KOM 2

23 SELASA 14.30-16.00 BG V H ICT in Language Teaching 2 Muhalim, M.Pd., Ph.D. LAB-KOM 2

7 SELASA 08.30-10.30 BG I B Intensive Listening 3 Ariana, S.Pd., M.Pd. LAB-BHS 2

9 ABTU 13.00-15.00 BG I C Intensive Listening 3 Ariana, S.Pd., M.Pd. LAB-BHS 1

5 SELASA 07.00-09.00 BG I A Intensive Listening 3 Firman, S.Pd., M.Pd. LAB-BHS 1

16 SELASA 13.00-14.30 BG III C Interpretive Listening Comprehension 2 Ardiana, S.Pd., M.Pd. LAB-BHS 2

12 SELASA 10.30-12.00 BG III E Interpretive Listening Comprehension 2 Ariana, S.Pd., M.Pd. LAB-BHS 1

22 SELASA 14.30-16.00 BG III F Interpretive Listening Comprehension 2 Ariana, S.Pd., M.Pd. LAB-BHS 1

15 SELASA 13.00-14.30 BG III A Interpretive Listening Comprehension 2 Firman, S.Pd., M.Pd. LAB-BHS 1

24 SELASA 16.00-17.30 BG III B Interpretive Listening Comprehension 2 Firman, S.Pd., M.Pd. LAB-BHS 1

21 SELASA 14.30-16.00 BG III D Interpretive Listening Comprehension 2 Ummi Khaerati Syam, S.Pd., M.Pd./Heri Hermawan, S.Pd., M.Pd. LAB-BHS 2

28 KAMIS 16.00-18.00 BG V C Microteaching 3 Ariana, S.Pd., M.Pd. LAB-MICRO 1

20 SELASA 13.00-15.00 BG V E Microteaching 3 Dr. Nurdevi Bte Abdul, S.Pd., M.Pd. LAB-MICRO 2

10 ABTU 13.00-15.00 BG V F Microteaching 3 Dr. Nurdevi Bte Abdul, S.Pd., M.Pd. LAB-MICRO 1

30 ABTU 16.00-18.00 BG V G Microteaching 3 Dr. Nurdevi Bte Abdul, S.Pd., M.Pd. LAB-MICRO 1

18 KAMIS 13.00-15.00 BG V B Microteaching 3 Dr. Saiful, S.Pd., M.Pd. LAB-MICRO 2

17 KAMIS 13.00-15.00 BG V A Microteaching 3 Dra. Radiah Hamid, M.Pd. LAB-MICRO 1



29 KAMIS 16.00-18.00 BG V H Microteaching 3 Eka Prabawati Rum, S.Pd., M.Pd. LAB-MICRO 2

19 SELASA 13.00-15.00 BG V D Microteaching 3 Herlina Daddi, S.Pd., M.Pd. LAB-MICRO 1

1 ABTU 10.00-11.30 BG I C Pronunciation Practice 2 Herlina Daddi, S.Pd., M.Pd. LAB-BHS 1

1 SELASA 07.00-08.30 BG I B Pronunciation Practice 2 Uyunnasirah Hambali, S.Pd., M.Pd. LAB-BHS 2

10 SELASA 09.00-10.30 BG I A Pronunciation Practice 2 Uyunnasirah Hambali, S.Pd., M.Pd. LAB-BHS 1


